Celková cena je uvedena včetně všech režijních nákladů. 118 000,00 % 24 780,00 142 780,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

24 780,00118 000,00 142 780,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

142 780,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

142 780,0024 780,00118 000,00

0,00

jednostočtyřicetdvatisícesedmsetosmdesát

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Kateřina Josková v.r.

jaroslav.pytelka@as-po.cz

602 550 016 , 973 377 251

Jaroslav Pytelka

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel.